
TROFÉU IVOTI DE ATLETISMO 
 

Ivoti – RS 

17 de março de 2012 

 

Resultados Oficiais 
 

 
 
 
 

50m rasos - Masculino – Iniciantes – Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1   Gabriel Trentini 01.03.02 TEUTÔNIA 8.49 Q 

2   Adielson 02.05.03 Fazenda Vilanova 8.72  

3   César Henrique Santos Peres 11.01.02 UCS 9.11  

4   Rafael Pereira 2002 SOGIPA 10.24  

   2ª série     

1   Matheus Scherer Da Rosa 2001 SINODAL 8.38 Q 

2   Carlos Eduardo Fick 2001 IVOTI 8.67 Q 

3   Eduardo Wallauer  11.05.01 TEUTÔNIA 8.92  

4   Cleiton Felipe Moraes Alves 26.03.01 Fazenda Vilanova 9.26  

   3ª série     

1   Nicolas Stefenon 25.01.02 TEUTÔNIA 8.96  

2   João Batista Da Silva Bernardi 18.01.01 Fazenda Vilanova 9.10  

3   Gabriel Hass 2001 SOGIPA 11.80  

4   Lucas Henrique Auler 24.07.01 IVOTI 12.81  

   4ª série     

1   Mikael De Lima 2001 IVOTI 7.80 Q 

2   Vinicius Prestes Schneck  30.07.01 IVOTI B 8.78  

3   Bruno Gabriel Rodrigues 22.12.03 Fazenda Vilanova 8.95  

4   Peterson De Mello 2002 SOGIPA 9.36  

   5ª série     

1   Gustavo Rafael Taufer Rodrigues 23.03.02 IVOTI 9.00  

2   Felipe Fisher 2001 SINODAL 9.07  

3   Nícolas Wecker 23.07.01 IVOTI B 9.09  

4   Rafael Dos Santos 2001 SINODAL 9.27  
 
 
 
 

50m rasos - Feminino – Iniciantes – Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1   Abighail Brune 17.05.02 TEUTÔNIA 8.89 Q 

2   Brenda Klipel Da Silva 15.06.01 IVOTI 9.18 Q 

3   Rosemara Alessandra Vieira Marques  18.09.02 Fazenda Vilanova 9.59  

4   Iven  Yasmin Da Silva Jesuino 23.12.02 UCS 10.37  



   2ª série     

1   Elen Pedralle 2001 AAVA/CEAT 8.70 Q 

2   Helen Scherer 2001 SINODAL 9.68  

3   Melanie Da Silva  05.06.02 UCS 9.91  

4   Rafaela Sneck 2002 IVOTI 10.19  

   3ª série     

1   Carolina Knorst Da Silva  25.03.02 IVOTI 8.79 Q 

2   Caterine Roese  27.08.02 TEUTÔNIA 9.51  

3   Caroline Petter 24.02.02 Sinodal Da Paz 10.68  

4   Jennifer Bairros Moares 12.08.03 UCS 10.82  

   4ª série     

1   Isabela De Lucena Schorn 2001 IVOTI 9.99  

2   Luiza Ramos Da Silva  2002 SOGIPA 10.10  

3   Brenda de Castro 01 CPC – Martha Wantenberg 10.69  

4   Maria Alice da Silva Nique 2002 SOGIPA 12.59  
 
 
 

60m rasos - Masculino – Pré Mirim – Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1   Gabriel Scherer Da Rosa 99 SINODAL 8.46 Q 

2   Anderson Matte 18.06.00 AAVA/CEAT 9.39  

3   Vinicius de Souza 99 SOGIPA 9.86  

4   Bruno Walter 99 IVOTI 10.09  

   2ª série     

1   Gabriel Wolf Loesch 25.1.99 IVOTI 8.45 Q 

2   Daniel Leutze 02.05.00 TEUTÔNIA 9.23  

3   Mateus  IENH 9.68  

4   Andrei Vilanova Da Rosa 04.11.99 Fazenda Vilanova 9.73  

   3ª série     

1   Guilherme Fernando Schmitz 07.09.00 AAVA/CEAT 9.39  

2   Rafael Matias 1999 IENH 9.42  

3   Leonardo Da Silva Trindade 24.11.00 Fazenda Vilanova 9.74  

4   Pedro Zirbes 99 SOGIPA 9.99  

   4ª série     

1   Maicon Bitencourt 2000 SOGIPA 9.22  

2   Guilherme Plangg 2000 IVOTI 9.64  

3   Marcos Vinicios Patron 00 CPC – Martha Wantenberg 9.67  

4   Everton Aquino  2000 Fazenda Vilanova 11.00  

   5ª série     

1   David Costa De Matos Júnior 07.05.99 UCS 9.64  

2   Lucas Silva 2000 IENH 10.82  

3   Franco Ferraz Da Silva 2000 IVOTI 12.79  

4   Alex de Souza 99 CPC - Fundação DQ  

   6ª série     

1   Marcelo Bordin 99 CPC - Fundação 8.87 Q 

2   Augusto Ruckert  15.01.99 TEUTÔNIA 9.58  

3   João Victor Oliveira Melo 21.05.99 UCS 10.45  

4   Marcelo Da Rosa Júnior 30.10.00 Fazenda Vilanova 10.57  

   7ª série     

1   Leonardo Maekji 99 SOGIPA 8.77 Q 

2   Mateus Sander 99 CPC - Fundação 9.89  

3   Gabriel Wolff 26.07.00 Sinodal da Paz 9.99  

4   Gustavo Rahmeier 04.10.00 TEUTÔNIA 10.48  
 
 
 



60m rasos - Feminino – Pré Mirim – Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1   Ketlyn Da Silva 04.09.99 AAVA/CEAT 9.60  

2   Caroline Mayer 06.11.99 TEUTÔNIA 9.82  

3   Alane Silva Dos Santos 99 SINODAL 10.11  

4   Ândria Borowski 99 CPC-Fundação 12.07  

   2ª série     

1   Isabel De Quadro 99 SOGIPA 8.17 Q 

2   Maria Vitória Rodrigues Vieira 13.04.99 Fazenda Vilanova 9.30 Q 

3   Bruna De Oliveira 11.10.00 AAVA/CEAT 9.36 Q 

4   Luiza Reis 23.06.00 Sinodal Da Paz 12.87  

   3ª série     

1   Bruna Alves Teixeira 10.02.99 UCS 9.54  

2   Vitória Borgelt 20.05.99 TEUTÔNIA 9.79  

3   Carla Borré 99 SINODAL 10.17  

4   Pietra Kroeff 00 IENH 11.13  

   4ª série     

1   Jordânia Dos Santos 28.10.00 AAVA/CEAT 9.52 Q 

2   Bruna Bohnenberger Justen 29.11.99 IVOTI 9.96  

3   Viviane Kayser 00 IENH 10.39  

4   Mauren Seidt 99 SINODAL 11.19  

   5ª série     

1   Mariana Furtado 20.05.00 Sinodal Da Paz 10.01  

2   Eduarda Milan 03.07.99 UCS 10.07  

3   Joana Lindenmeyer 00 CPC-Fundação 10.73  

   6ª série     

1   Eduarda Dilkin 21.01.99 IVOTI 9.63  

2   Ana Paula Konzen 03.04.99 IVOTI 9.69  

3   Shirley Da Silva De Jesus 10.03.99 UCS 9.75  
 
 
 

75m rasos - Masculino – Mirim – Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1  52788 Felipe Becker 27.05.98 UCS 10.47 Q 

2   Henrique Elias Walter 21.5.98 IVOTI 10.63  

3   Jordan De Mello 98 SOGIPA 11.31  

4   Lucas Mative 97 CPC – Martha Wantenberg 12.14  

   2ª série     

1  52799 Marciano Rodrigues Vieira 21.04.98 Fazenda Vilanova 9.67 Q 

2   João Pedro Rocha Dos Santos 09.10.97 Sinodal da Paz 10.36 Q 

3   Jean Luca Mousquer 97 IENH 10.83  

4   Jean Lucas Estigaribia Da  Costa 26.08.98 TEUTÔNIA 11.01  

   3ª série     

1   Levi Schneider Da Silva 17.09.98 TEUTÔNIA 10.25 Q 

2   Igor dos Santos 98 CPC – Martha Wantenberg 10.98  

3   Matheus Elias Custódio 98 SOGIPA 11.33  

4   Luis Eduardo Silva 98 SINODAL 11.99  

   4ª série     

1   João V. Silveira 97 SOGIPA 10.57  

2   Nicolas Alves 98 CPC – Martha Wantenberg 11.10  

3   João Vitor Junior 98 CPC - Fundação 17.17  



 
 
 
 

75m rasos - Feminino – Mirim – Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1   Elen Cristina  SOGIPA 11.66  

2   Gabriele de Oliveira 98 CPC – Martha Wantenberg 12.15  

3   Raquel Almeida Da Silva 98 SINODAL 12.31  

4   Nicoli Rapacki 98 IENH 13.77  

   2ª série     

1   Gabriela Rahmeier  27.06.97 TEUTÔNIA 10.87 Q 

2   Karen Pedralli 97 AAVA/CEAT 10.89 Q 

3  52000 Everlize Dal Moro Cipriane  05.06.98 UCS 11.43  

4   Mariana Roza Marco 19.11.98 IVOTI 12.05  

   3ª série     

1   Pietra Ornelas  SOGIPA 11.60  

2   Bianca Duarte 1998 IVOTI 11.77  

3  52777 Verônica Daíse Mokfa Fortes 20.02.98 UCS 12.18  

4   Gabriela Dias 98 CPC – Martha Wantenberg 12.97  

   4ª série     

1   Tainara Silva De Britto 98 SINODAL 11.05 Q 

2   Taiane Carreira 97 SOGIPA 11.33  

3   Iasmin Dannebrock 09.04.98 TEUTÔNIA 12.07  

   5ª série     

1   Caroline Terra 98 SOGIPA 11.09 Q 

2   Aline Andriele Faria Giequelin 09.07.97 UCS 12.20  

3   Ana Carolina Torres 98 CPC-Fundação 17.29  

   6ª série     

1   Gabrieli Stefanelo 09.12.97 TEUTÔNIA 11.75  

2   Isabelle Cristina Neumann 12.03.97 IVOTI 12.33  

3   Bruna Graziele 97 CPC – Martha Wantenberg 12.47  

4   Letícia Castilho  IENH 13.79  
 
 
 

Arremesso do Peso - Masculino – Menor – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Yan Barbieri 96 AAVA/CEAT 13.78  

2   Matheus Woitchumas Schaffer 95 SINODAL 13.22  

3   Guilherme Scheeren 96 AAVA/CEAT 12.98  

4  47177 Jonatan Rafael Goulart 19.04.96 IVOTI 12.23  

5   Maicon Luis De Castro 24.01.96 TEUTÔNIA 11.04  

6   Nicolas Huber 95 AAVA/CEAT 10.83  

7   Cristian Hippler 1996 IVOTI 10.05  
 
 
 
 
 
 
 



Salto em Distância - Feminino – Pré Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Isabel Demarco 99 SOGIPA 4.47  

2   Naiuri Rigo  01.02.99 IVOTI 4.40  

3   Eduarda Dilkin 21.01.99 IVOTI 4.11  

4   Fernanda Philippsen 2000 SOGIPA 4.10  

5   Alice Gomes 1999 SOGIPA 4.03  

6   Larissa Bernardes 00 IENH 3.96  

7   Júlia Gabriele Flores 2.4.99 IVOTI 3.96  

8   Vitória Borgelt 20.05.99 TEUTÔNIA 3.68  

9   Jordânia Dos Santos 28.10.00 AAVA/CEAT 3.57  

10   Caroline Mayer 06.11.99 TEUTÔNIA 3.53  

11   Viviane Kayser 00 IENH 3.40  

12   Catiele Cristina Da Silveira 16.04.00 Fazenda Vilanova 3.34  

13   Mariana Furtado 20.05.00 Sinodal Da Paz 3.30  

14   Mauren Seidt 99 SINODAL 3.30  

15   Joana Lindenmeyer 00 CPC-Fundação 3.23  

16   Pietra Kroeff 00 IENH 3.13  

17   Alane Silva Dos Santos 99 SINODAL 3.01  

18   Luiza Reis 23.06.00 Sinodal Da Paz 2.27  

-.-   Rosemary Alessandra Vieira Marques 25.04.00 Fazenda Vilanova NM  
 
 
 

Arremesso do Peso - Feminino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  52779 Beatriz Dos Santos 98 SINODAL 11.05  

2   Gabrieli Stefanelo 09.12.97 TEUTÔNIA 9.24  

3   Iana C. Leidow 1996 IVOTI 7.18  

4   Brenda Schmidt 98 CPC-Fundação 6.70  

5   Franciele Leonhardt  28.08.97 TEUTÔNIA 6.37  

6   Letícia Soares 1998 IENH 6.07  

7   Fernanda Eluisa Klein 16.12.97 AAVA/CEAT 5.63  

8   Rosemary Alessandra Vieira Marques 25.04.00 Fazenda Vilanova 5.20  

-.-   Ana Carolina Torres 1998 CPC-Fundação NM  
 
 
 

Salto em Distância - Masculino – Mirim – Final 

 
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Guilherme Muxfeldt Trentini 23.10.97 TEUTÔNIA 5.84  

2   Arthur Kehl 25.02.98 Sinodal da Paz 5.70  

3  47165 Jõao Vitor Berté Martini 06.04.97 UCS 5.48  

4  52788 Felipe Becker 27.05.98 UCS 5.27  

5   João Pedro Rocha Dos Santos 09.10.97 Sinodal da Paz 5.01  

6   Thiago Andrei Diesel 18.9.98 IVOTI 4.97  

7   William Cauê Mocelin 21.04.98 TEUTÔNIA 4.97  

8   Igor dos Santos 98 CPC – Martha Wantenberg 4.66  

9   Jordan De Mello 98 SOGIPA 4.58  

10   Gustavo Schaefer 98 SINODAL 4.21  

11   Matheus Elias Custódio 98 SOGIPA 4.19  

12   Diego Marcelo 1998 SOGIPA 4.07  



13   Fernando Vinicius 97 CPC – Martha Wantenberg 3.86  

14   Fernando Tohl 98 SOGIPA 3.50  

-.-   Lucas Mative 1998 CPC – Martha Wantenberg NM  
 
 
 

100m rasos - Masculino – Menor – Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1  46873 Regis Andreas Smaniotto 09.01.95 UCS 12.23 Q 

2  49083 Daniel Henrique Weber 05.03.95 IVOTI 12.34 Q 

3   Taffarel Elias Walbrink 27.05.95 TEUTÔNIA 12.51 Q 

4   Arneu Seibert 12.11.96 Sinodal da Paz 14.53  

   2ª série     

1   Guilherme Castagna Montanari 22.01.95 TEUTÔNIA 12.54 Q 

2   Maiquel Ohlviler 96 AAVA/CEAT 13.61  

3  52429 Odair Fröhlich Heidecke 1.11.96 IVOTI 13.85  

   3ª série     

1   Jhonatan Goulart 19.04.96 IVOTI 13.14  

2   Maicon Luis De Castro 24.01.96 TEUTÔNIA 13.43  

3   Julian Souza 96 AAVA/CEAT 16.80  
 
 
 

100m rasos - Feminino – Menor– Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1   Bruna Dannebrock 05.04.96 TEUTÔNIA 13.58 Q 

2  45898 Bruna Schuster 95 IENH 13.87 Q 

3  46884 Keurin Provin Da Silva 29.09.95 UCS 15.08  

4   Milena Da Costa Silva 02.08.96 Sinodal Da Paz 21.26  

   3ª série     

1  45862 Julia Schwan 95 IENH 12.89 Q 

2  46869 Johana Grigio 03.04.95 UCS 14.04 Q 

3   Laura Dieterich 08.11.96 TEUTÔNIA 15.43  

   3ª série     

1  45901 Kauana Maciel 96 IENH 15.23  

2   Marieli Giolio  IVOTI 17.89  
 
 
 

 

Salto em Altura - Masculino – Pré Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Maicon Bitencourt 2000 SOGIPA 1.35  

2   Matheus Reinheimer 13.11.99 TEUTÔNIA 1.30  

3   Leonardo Flores 99 SOGIPA 1.25  

4   Guilherme Plangg 2000 IVOTI 1.25  

5   Marcos Vinicius Barbosa 2000 CPC – Martha Wantenberg 1.20  

6   Mateus Sander 99 CPC - Fundação 1.15  

7   Gustavo Mariel Da Rocha 18.03.99 Fazenda Vilanova 1.05  

7   Alex de Souza 99 CPC - Fundação 1.05  

-.-   Tiago De Oliveira 2000 SOGIPA NM  

-.-   Lucas Siva 2000 CPC - Fundação NM  



 
 
 

Arremesso do Peso - Feminino – Pré Mirim – Final 

 
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Naiuri Rigo  99 IVOTI 9.01  

2   Shirley da Silva 1999 UCS 7.81  

3   Julia Flores 1999 IVOTI 7.44  

4   Milena Toriano 1999 IENH 7.14  

5   Kethlin da Silva 1999 CEAT 6.42  

6   Alice Gomes 1999 SOGIPA 5.17  

7   Carla Borré 1999 SINODAL 3.72  

8   Erika Rosa 2000 SINODAL 3.61  

9   Andria Terra 1999 IENH 2.94  
 
 
 

Salto em Distância - Feminino – Iniciantes – Final 

 
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Elen Pedrale 14.12.01 AAVA/CEAT 3.77  

2   Carolina Knorst Da Silva  25.03.02 IVOTI 3.70  

3   Brenda Klipel Da Silva 15.06.01 IVOTI 3.37  

4   Rafaela Sneck 2001 IVOTI 2.75  

5    Helen Scherer 2001 SINODAL 2.70  

6   Jennifer Bairros Moares 12.08.03 UCS 2.60  

7   Rafaela Bender Pessi 26.11.03 AAVA/CEAT 2.53  

8   Brenda de Castro 01 CPC – Martha Wantenberg 2.22  

9   Iven  Yasmin Da Silva Jesuino 23.012.02 UCS 2.20  

10   Caroline Petter 24.02.02 Sinodal Da Paz 1.88  
 
 
 

60m c/barreiras - Masculino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

   1ª série     

1  46876 Jean De Mello Baldissera 08.02.97 UCS 9.75  

2   Gabriel Wolf Loesch 25.1.99 IVOTI 10.27  

3   Nicolas Alves 98 CPC – Martha Wantenberg 11.77  

4   Gustavo Schaefer 98 SINODAL 12.57  

   2ª série     

1   Henrique Elias Walter 21.5.98 IVOTI 10.22  

2  52002 Murilo Dos Santos Costa 25.03.98 UCS 10.73  

3   William Caué Mocelin 21.04.98 TEUTÔNIA 11.77  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  46876 Jean De Mello Baldissera 08.02.97 UCS 9.75  

2   Henrique Elias Walter 21.5.98 IVOTI 10.22  

3   Gabriel Wolf Loesch 25.1.99 IVOTI 10.27  

4  52002 Murilo Dos Santos Costa 25.03.98 UCS 10.73  

5   Nicolas Alves 98 CPC – Martha Wantenberg 11.77  

5   William Caué Mocelin 21.04.98 TEUTÔNIA 11.77  

7   Gustavo Schaefer 98 SINODAL 12.57  
 



 
 
 

60m c/barreiras - Feminino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

   1ª série     

1  46871 Camila Zamboni 13.04.97 UCS 10.19  

2   Julia Eidelwein 98 AAVA/CEAT 11.27  

3  52432 Thais Adriane Simch 29.6.98 IVOTI 11.51  

4   Eduarda 98 SOGIPA 13.02  

   2ª série     

1  52845 Vanessa Arnhold 3.4.98 IVOTI 11.78  

2  47185 Poliana Neukamp 13.06.97 IVOTI 13.47  

3   Caroline Flores  98 SINODAL 13.53  

4   Alexia da Silva 97 SOGIPA 14.20  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  46871 Camila Zamboni 13.04.97 UCS 10.19  

2   Julia Eidelwein 98 AAVA/CEAT 11.27  

3  52432 Thais Adriane Simch 29.6.98 IVOTI 11.51  

4  52845 Vanessa Arnhold 3.4.98 IVOTI 11.78  

5   Eduarda 98 SOGIPA 13.02  

6  47185 Poliana Neukamp 13.06.97 IVOTI 13.47  

7   Caroline Flores  98 SINODAL 13.53  

8   Alexia da Silva 97 SOGIPA 14.20  
 
 
 

60m c/barreiras - Masculino – Menor – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

   1ª série     

1  45871 Guilherme Scolari 95 IENH 9.17  

2  49083 Daniel Henrique Weber 05.03.95 IVOTI 9.22  

3   Lucas Unnewehr 19.01.95 TEUTÔNIA 10.10  

4  52429 Odair Fröhlich Heidecke 1.11.96 IVOTI 12.50  

   2ª série     

1   Taffarel Elias Walbrink 27.05.95 TEUTÔNIA 9.78  

2  48881 Rafael Matheus Medtler  12.04.96 IVOTI 9.79  

3  45925 Dionifer Andrade 95 IENH 9.85  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  45871 Guilherme Scolari 95 IENH 9.17  

2  49083 Daniel Henrique Weber 05.03.95 IVOTI 9.22  

3   Taffarel Elias Walbrink 27.05.95 TEUTÔNIA 9.78  

4  48881 Rafael Matheus Medtler  12.04.96 IVOTI 9.79  

5  45925 Dionifer Andrade 95 IENH 9.85  

6   Lucas Unnewehr 19.01.95 TEUTÔNIA 10.10  

7  52429 Odair Fröhlich Heidecke 1.11.96 IVOTI 12.50  
 
 
 
 



60m c/barreiras - Feminino – Menor – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

   1ª série     

1  45898 Bruna Schuster 95 IENH 10.62  

2  46869 Johana Grigio 03.04.95 UCS 11.36  

3  45901 Kauana Maciel 96 IENH 11.71  

   2ª série     

1  45862 Julia Schwan 95 IENH 9.81  

2   Bruna Dannebrock 05.04.96 TEUTÔNIA 9.93  

3  46884 Keurin Provin Da Silva 29.09.95 UCS 11.40  

4   Mariele Giollo 21.03.96 IVOTI 13.63  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  45862 Julia Schwan 95 IENH 9.81  

2   Bruna Dannebrock 05.04.96 TEUTÔNIA 9.93  

3  45898 Bruna Schuster 95 IENH 10.62  

4  46869 Johana Grigio 03.04.95 UCS 11.36  

5  46884 Keurin Provin Da Silva 29.09.95 UCS 11.40  

6  45901 Kauana Maciel 96 IENH 11.71  

7   Mariele Giollo 21.03.96 IVOTI 13.63  
 
 
 

Salto em Distância - Feminino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  46863 Marina Reginaldo 97 IENH 4.94  

2   Luana Karoline Bernardo Pereira 16.02.98 IVOTI 4.69  

3   Julia Eidelwein 98 AAVA/CEAT 4.57  

4  52845 Vanessa Arnhold 3.4.98 IVOTI 4.29  

5   Elen da Silva 16.12.97 SOGIPA 4.05  

6  52777 Verônica Daíse Mokfa Fortes 20.02.98 UCS 4.04  

7   Vanessa Nigol 97 IENH 4.00  

8   Mariana Roza Marco 19.11.98 IVOTI 3.91  

9   Bruna Graziele 97 CPC – Martha Wantenberg 3.70  

10   Brenda Schmidt 98 CPC-Fundação 3.45  

11   Gabriela Dias 98 CPC – Martha Wantenberg 3.43  

12   Mariana Ketlyn 98 CPC – Martha Wantenberg 3.42  

13   Ariana de Quadros 1997 SOGIPA 3.34  

14   Nicoli Rapacki 98 IENH 3.09  

-.-   Caroline Flores  98 SINODAL NM  
 
 
 

Arremesso do Peso - Feminino – Menor – Final 

 
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  49073 Samanta Porto Algayer 96 SINODAL 12.03  

2  47985 Daniele Krutzmann 1995 TEUTÔNIA 11.90  

3  45906 Camili Rapacki 96 IENH 9.49  

4   Ingrid Francielle Da Silva 96 SOGIPA 8.74  

5  50811 Camila Rohden Dos Santos 29.5.96 IVOTI 8.19  

6  46925 Franciele Fernanda Hanauer 10.6.96 IVOTI 7.98  



7   Bianca Correia 1996  7.85  

8   Iana Caroline Leidow 08.07.96 IVOTI 6.65  

-.-   Juliana De Oliveira Souza 95 SOGIPA NM  
 
 
 

800m rasos – Masculino – Menor – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Guilherme Castagna Montanari 22.01.95 TEUTÔNIA 2.07.51  

2  46921 Erick Kaua Renk Alves 05.04.96 IVOTI 2.07.96  

3  46718 Anderson Hepp  16.8.96 IVOTI 2.13.96  

4  46715 Jeferson Rodrigo Beulke 18.07.95 IVOTI 2.15.08  

5   Djeison Staudt 95 IVOTI 2.16.18  

6   Maikel Ohlweiler 96 AAVA/CEAT 2.25.12  

7   Ramon Alexander Kuhn  TEUTÔNIA 2.25.66  

8   Douglas Henrique Flach 08.01.95 TEUTÔNIA 2.32.55  

9   Arneu Seibert 12.11.96 Sinodal da Paz 2.44.18  

10   Julian De Souza 96 AAVA/CEAT 3.18.85  
 
 
 

800m rasos – Feminino – Menor – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Jaqueline Beatriz Weber 06.04.95 TEUTÔNIA 2.36.59  

2  38692 Micheli Rodoi Da Silva 11.05.95 IVOTI 2.48.61  

3   Aline Andriele Faria Giequelin 09.07.97 UCS 3.22.97  
 
 
 

50m rasos – Masculino – Iniciantes – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Mikael De Lima 2001 IVOTI 7.91  

2   Matheus Scherer Da Rosa 2001 SINODAL 8.13  

3   Gabriel Trentini 01.03.02 TEUTÔNIA 8.21  

4   Carlos Eduardo Fick 2001 IVOTI 8.64  
 
 
 

50m rasos – Feminino – Iniciantes – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Elen Pedralle 2001 UCS 8.50  

2   Carolina Knorst Da Silva  25.03.02 IVOTI 8.67  

3   Abighail Brune 17.05.02 TEUTÔNIA 8.73  

4   Brenda Klipel Da Silva 15.06.01 IVOTI 9.39  
 
 
 
 
 



60m rasos – Masculino – Pré Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Gabriel Wolf Loesch 25.1.99 IVOTI 8.35  

2   Gabriel Scherer da Rosa 99 SINODAL 8.41  

3   Leonardo Maekji 99 SOGIPA 8.75  

4   Marcelo Bordin 99 CPC - Fundação 8.80  
 
 
 

60m rasos – Feminino – Pré Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Bruna De Oliveira 11.10.00 AAVA/CEAT 9.22  

2   Isabel De Quadro 99 SOGIPA 9.37  

3   Maria Vitória Rodrigues Vieira 13.04.99 Fazenda Vilanova 9.47  

4   Jordânia Dos Santos 28.10.00 AAVA/CEAT 9.50  
 
 
 

 

Salto em Altura – Feminino – Pré Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Pyetra Barcellos 99 SOGIPA 1.30  

2   Eduarda Milan 03.07.99 UCS 1.25  

3   Scheila Marta Zang 10.02.00 IVOTI 1.25  

4   Bruna De Oliveira 11.10.00 AAVA/CEAT 1.20  

5   Eduarda Dalarosa Zink 28.04.99 IVOTI 1.20  

6   Catiele Cristina Da Silveira 16.04.00 Fazenda Vilanova 1.15  

7   Larissa Bernardes 99 IENH 1.15  

8   Alexia da Silva 99 SOGIPA 1.15  

9   Milena Toriano 00 CPC – Martha Wantenberg 1.10  
 
 
 

Arremesso do Peso - Masculino – Pré Mirim – Final 

 
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  52958 Gabriel Antunes 99 SOGIPA 11.45  

2   Leonardo Maesji 99 SOGIPA 8.90  

3   Mateus Goldani 99 IENH 8.00  

4   Daniel Neukamp 19.10.99 AAVA/CEAT 6.76  

5   Daniel Leutze 02.05.00 TEUTÔNIA 6.65  

6   Gustavo Rahmeier 04.10.00 TEUTÔNIA 6.63  

7   Tiago Deoliveira 2000 SOGIPA 6.41  

8   Everton Aquino  2000 Fazenda Vilanova 6.37  

9   Gustavo Mariel Da Rocha 18.03.99 Fazenda Vilanova 5.92  

10   Augusto Ruckert  15.01.99 TEUTÔNIA 5.86  

11   Adriano Simão Soares 03.07.00 Fazenda Vilanova 5.38  
 
 
 
 



250m rasos – Masculino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

   1ª série     

1  52799 Marciano Rodrigues Vieira 21.04.98 Fazenda Vilanova 33.03  

2   Jean Lucas Estigaribia Da Costa 26.08.98 TEUTÔNIA 37.89  

3   Luis Eduardo Silva 98 SINODAL 41.58  

4   Marlon Mateus Schmitt 28.12.98 AAVA/CEAT 42.13  

   2ª série     

1   Jonathan Luis Kaefer 29.04.98 IVOTI 35.45  

2  47165 Jõao Vitor Berté Martini 06.04.97 UCS 37.38  

3   Guilherme Debiasi 26.11.97 TEUTÔNIA 38.30  

   3ª série     

1   Levi Schneider Da Silva 17.09.98 TEUTÔNIA 36.03  

2   Arthur Kehl 25.02.98 Sinodal da Paz 36.82  

3  52002 Murilo Dos Santos Costa 25.03.98 UCS 39.02  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  52799 Marciano Rodrigues Vieira 21.04.98 Fazenda Vilanova 33.03  

2   Jonathan Luis Kaefer 29.04.98 IVOTI 35.45  

3   Levi Schneider Da Silva 17.09.98 TEUTÔNIA 36.03  

4   Arthur Kehl 25.02.98 Sinodal da Paz 36.82  

5  47165 Jõao Vitor Berté Martini 06.04.97 UCS 37.38  

6   Jean Lucas Estigaribia Da Costa 26.08.98 TEUTÔNIA 37.89  

7   Guilherme Debiasi 26.11.97 TEUTÔNIA 38.30  

8  52002 Murilo Dos Santos Costa 25.03.98 UCS 39.02  

9   Luis Eduardo Silva 98 SINODAL 41.58  

10   Marlon Mateus Schmitt 28.12.98 AAVA/CEAT 42.13  
 
 
 

250m rasos – Feminino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  46871 Camila Zamboni 13.04.97 UCS 37.78  

2  46863 Marina Reginaldo 97 IENH 37.92  

3   Gabriela Rahmeier  27.06.97 TEUTÔNIA 38.05  

4   Karen Pedralli 97 AAVA/CEAT 38.43  

5   Caroline Terra 97 SOGIPA 39.05  

6   Daniela Stimamiglio 08.01.98 TEUTÔNIA 39.48  

7   Taiane Terra 98 SOGIPA 39.60  

8  47185 Poliana Neukamp 13.06.97 IVOTI 39.66  

9   Luana Karoline Bernardo Pereira 16.02.98 IVOTI 39.69  

10   Tainara Silva De Britto 98 SINODAL 41.58  

11  46878 Bruna Aparecida De Oliveira 05.01.97 UCS 42.74  

12  52000 Everlize Dal Moro Cipriane  05.06.98 UCS 42.87  

13   Raquel Almeida Da Silva 98 SINODAL 45.58  

14   Iasmin Dannebrock 09.04.98 TEUTÔNIA 45.82  
 
 
 
 
 
 
 
 



Salto em Altura – Masculino – Menor – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Dionifer Andrade 1995 IENH 1.80  

2   Guilherme Scolari 1995 IENH 1.75  

3   Lucas Unnewehr 1995 TEUTÔNIA 1.70  

4   Cristian Hippler 10.04.96 IVOTI 1.65  

5  48881 Rafael Matheus Medtler  12.04.96 IVOTI 1.60  

-.-   Jonas Matheus Ben 05.09.96 IVOTI NM  
 
 
 

Salto em Distância - Masculino – Iniciantes – Final 

 
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Mikael De Lima 2001 IVOTI 4.34  

2   Carlos Eduardo Fick 2001 IVOTI 3.74  

3   Vinicius Prestes 2001 IVOTI 3.63  

4   Nícolas Wecker 23.07.01 IVOTI B 3.62  

5   Gustavo Dos Santos 2001 SOGIPA 3.50  

6   Eduardo Wallauer 11.05.01 TEUTÔNIA 3.46  

7   Felipe Fisher 2001 SINODAL 3.45  

8   Nicolas Steffenon  02 TEUTÔNIA 3.44  

9   Rafael Dos Santos 2001 SINODAL 3.25  

10   Peterson A. de Mello 2002 SOGIPA 3.23  

11   Rafael Pereira 2002 SOGIPA 2.78  

12   Gabriel Hass 2001 SOGIPA 1.95  
 
 
 

500m rasos – Masculino – Iniciantes – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Matheus Scherer Da Rosa 2001 SINODAL 1.40.58  

2   César Henrique Santos Peres 11.01.02 UCS 1.47.07  

3   Gustavo Rafael Taufer Rodrigues 23.03.02 IVOTI 1.47.08  

4   Lucas Henrique Auler 24.07.01 IVOTI 1.51.35  

5   Adielson Bissolotti 27.04.01 Fazenda Vilanova 1.51.70  

6   João Batista Da Silva Bernardi 18.01.01 Fazenda Vilanova 1.57.14  

7   Bruno Gabriel Rodrigues 22.12.03 Fazenda Vilanova 1.58.37  

8   Cleiton Felipe Moraes Alves 26.03.01 Fazenda Vilanova 2.01.33  

9   Gabriel Trentini 01.03.02 TEUTÔNIA 2.35.74  
 
 
 

500m rasos – Feminino – Iniciantes – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Caterine Roese  27.08.2002 TEUTÔNIA 1.56.47  

2   Rosemara Alessandra Vieira Marques  18.09.02 Fazenda Vilanova 1.58.01  

3   Rafaela Bender Pessi 26.11.03 AAVA/CEAT 2.05.56  

4   Isabela Brill 2002 IVOTI 2.31.97  

-.-   Maria Nique 2000 SOGIPA NM  



-.-   Luiza Ramos Da Silva  2002 SOGIPA NM  

-.-   Melanie Da Silva 05.06.02 UCS NM  
 
 
 

600m rasos – Masculino – Pré Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

   1ª série     

1   Gabriel Scherer Da Rosa 99 SINODAL 1.59.33  

2   Marcelo Bordin 99 CPC - Fundação 2.03.42  

3   David Costa De Matos Júnior 07.05.99 UCS 2.04.84  

4   Leonardo Flores 99 SOGIPA 2.07.79  

5   Andrei Vilanova Da Rosa 04.11.99 Fazenda Vilanova 2.10.13  

6   Gabriel Graiz 1999 SOGIPA 2.16.04  

7   Marcelo Da Rosa Júnior 30.10.00 Fazenda Vilanova 2.17.37  

8   Anderson Matte 18.06.00 AAVA/CEAT 2.19.02  

9   Guilherme Fernando Schmitz 07.09.00 AAVA/CEAT 2.19.69  

10   Vinícius Guimarães 99 SOGIPA 2.22.43  

11   Dionata de Oliveira 00 CPC - Fundação 2.23.38  

   2ª série     

1   Matheus Reinheimer 13.11.99 TEUTÔNIA 2.00.45  

2   Leonardo Da Silva Trindade 24.11.00 Fazenda Vilanova 2.10.32  

3   Gabriel Wolff 26.07.00 Sinodal da Paz 2.15.08  

4   Pedro Allgayer 99 SOGIPA 2.17.12  

5   João Victor Oliveira Melo 21.05.99 UCS 2.20.19  

6   Rafael Matias 00 CPC - Fundação 2.24.34  

7   Daniel Neukamp 19.10.99 AAVA/CEAT 2.25.53  

8   Franco Ferraz Da Silva 2000 IVOTI 2.29.52  

9   Deivid dos Santos 99 CPC - Fundação 2.42.44  

10   Adriano Simão Soares 03.07.00 Fazenda Vilanova 2.43.03  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Gabriel Scherer Da Rosa 99 SINODAL 1.59.33  

2   Matheus Reinheimer 13.11.99 TEUTÔNIA 2.00.45  

3   Marcelo Bordin 99 CPC - Fundação 2.03.42  

4   David Costa De Matos Júnior 07.05.99 UCS 2.04.84  

5   Leonardo Flores 99 SOGIPA 2.07.79  

6   Andrei Vilanova Da Rosa 04.11.99 Fazenda Vilanova 2.10.13  

7   Leonardo Da Silva Trindade 24.11.00 Fazenda Vilanova 2.10.32  

8   Gabriel Wolff 26.07.00 Sinodal da Paz 2.15.08  

9   Gabriel Graiz 1999 SOGIPA 2.16.04  

10   Pedro Allgayer 99 SOGIPA 2.17.12  

11   Marcelo Da Rosa Júnior 30.10.00 Fazenda Vilanova 2.17.37  

12   Anderson Matte 18.06.00 AAVA/CEAT 2.19.02  

13   Guilherme Fernando Schmitz 07.09.00 AAVA/CEAT 2.19.69  

14   João Victor Oliveira Melo 21.05.99 UCS 2.20.19  

15   Vinícius Guimarães 99 SOGIPA 2.22.43  

16   Dionata de Oliveira 00 CPC - Fundação 2.23.38  

17   Rafael Matias 00 CPC - Fundação 2.24.34  

18   Daniel Neukamp 19.10.99 AAVA/CEAT 2.25.53  

19   Franco Ferraz Da Silva 2000 IVOTI 2.29.52  

20   Deivid dos Santos 99 CPC - Fundação 2.42.44  

21   Adriano Simão Soares 03.07.00 Fazenda Vilanova 2.43.03  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

600m rasos – Feminino – Pré Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Bruna Alves Teixeira 10.02.99 UCS 2.00.98  

2   Maria Vitória Rodrigues Vieira 13.04.99 Fazenda Vilanova 2.03.97  

3   Pyetra Barcellos 99 SOGIPA 2.10.30  

4   Scheila Marta Zang 10.02.00 IVOTI 2.12.57  

5   Bruna Schuster 1999 IVOTI 2.31.01  

6   Eduarda Dalarosa Zink 28.04.99 IVOTI 3.01.58  

-.-   Manuela Duarte 99 SOGIPA DNF  
 
 
 

Arremesso do Peso - Masculino – Mirim – Final 

 
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Thales Vilanova 02.04.97 Fazenda Vilanova 10.19  

2   Stéfano Alex Sander 11.06.97 IVOTI 9.92  

3   Diego Marcelo 98 IENH 9.38  

4   Jean Luca Mousquer 97 IENH 8.86  

5   Fernando Vinicius 97 IENH 8.47  

6   Vinicius Huber 24.11.98 AAVA/CEAT 7.97  

7   Gabriel Doeneles Bortolin 97 SOGIPA 7.09  

8   Fernando Tolk 98 SOGIPA 5.52  

-.-   João Vitor Junior 98 CPC - Fundação NM  
 
 
 

75m rasos – Masculino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  52799 Marciano Rodrigues Vieira 21.04.98 Fazenda Vilanova 9.88  

2   João Pedro Rocha Dos Santos 09.10.97 Sinodal da Paz 10.12  

3  52788 Felipe Becker 27.05.98 UCS 10.39  

-.-   Levi Schneider Da Silva 17.09.98 TEUTÔNIA DQ  
 
 
 

75m rasos – Feminino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1   Tainara Silva De Britto 98 SINODAL 10.91  

2   Gabriela Rahmeier  27.06.97 TEUTÔNIA 10.94  

3   Karen Pedralli 97 AAVA/CEAT 11.11  

4   Caroline Terra 98 SOGIPA 11.12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

1000m rasos – Masculino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  46876 Jean De Mello Baldissera 08.02.97 UCS 3.05.57  

2   João Vitor Nunes 97 SOGIPA 3.06.39  

3   Thales Vilanova 02.04.97 Fazenda Vilanova 3.09.95  

4   Guilherme Augusto Huppes Debiasi  26.11.97 TEUTÔNIA 3.18.41  

5   Luís Fernando Flores 98 IVOTI 3.28.64  

6   Marlon Mateus Schmitt 28.12.98 AAVA/CEAT 3.37.97  

7   Thiago Andrei Diesel 18.9.98 IVOTI 3.38.09  

8   Jean Lucas Estigaribia Da Costa 26.08.98 TEUTÔNIA 3.44.32  
 
 
 

1000m rasos – Feminino – Mirim – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  46883 Cecília Bellini Choinaki 15.11.97 UCS 3.23.15  

2   Daniela Stimamiglio 08.01.98 TEUTÔNIA 3.37.29  

3  52432 Thais Adriane Simch 29.6.98 IVOTI 3.42.96  

4  46878 Bruna Aparecida De Oliveira 05.01.97 UCS 3.53.99  

5   Fernanda Eluisa Klein 16.12.97 AAVA/CEAT 5.42.68  
 
 
 

100m rasos – Masculino – Menor – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  46873 Regis Andreas Smaniotto 09.01.95 UCS 11.90  

2   Guilherme Castagna Montanari 22.01.95 TEUTÔNIA 11.93  

3  49083 Daniel Henrique Weber 05.03.95 IVOTI 12.29  

4   Taffarel Elias Walbrink 27.05.95 TEUTÔNIA 12.67  
 
 
 

100m rasos – Feminino – Menor – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1  45862 Julia Schwan 95 IENH 12.61  

2   Bruna Dannebrock 05.04.96 TEUTÔNIA 13.45  

3  46869 Johana Grigio 03.04.95 UCS 13.91  

4  45898 Bruna Schuster 95 IENH 13.97  
 
 
 
 
 
 

Revezamento 8x250metros - Misto – Final 

 
 



Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

1 Iniciante  Carolina Knorst Da Silva  25.03.02 IVOTI 5.12.27  

 Iniciante  Mickael  30.07.01 IVOTI   

 Pré  Naiuri Rigo  01.02.99 IVOTI   

 Pré  Gabriel Wolf Loesch 25.1.99 IVOTI   

 Mirim 47185 Poliana Neukamp 13.06.97 IVOTI   

 Mirim  Jonathan Luis Kaefer 29.04.98 IVOTI   

 Menor  Luana Pereira  IVOTI   

 Menor 49083 Daniel Henrique Weber 05.03.95 IVOTI   

2 Iniciante  Caterine Roese  27.08.02 TEUTÔNIA 5.23.46  

 Iniciante  Gabriel Trentini 2001 TEUTÔNIA   

 Pré  Vitória Borgelt 20.05.99 TEUTÔNIA   

 Pré  Daniel Leutze 02.05.00 TEUTÔNIA   

 Mirim  Levi Schneider Da Silva 17.09.98 TEUTÔNIA   

 Mirim  Gabriela Rahmeier  27.06.97 TEUTÔNIA   

 Menor  Bruna Dannebrock 05.04.96 TEUTÔNIA   

 Menor  Guilherme Castagna Montanari 22.01.95 TEUTÔNIA   

3 Iniciante  Abigail Brune 01 IENH 5.26.02  

 Iniciante  Nicolas Steffenon 01 IENH   

 Pré  Larissa Bernardo 00 IENH   

 Pré  Marcelo Bordin 00 IENH   

 Mirim 46863 Marina Reginaldo 97 IENH   

 Mirim  Nicolas Alves 97 IENH   

 Menor 45862 Julia Schwan 95 IENH   

 Menor  Guilherme Scolari 95 IENH   

4 Iniciante  Bruno Rodrigues  AAVA/CEAT 5.31.87  

 Iniciante  Elen Pedralle  AAVA/CEAT   

 Pré  Anderson Matte  AAVA/CEAT   

 Pré  Eduarda Maria  AAVA/CEAT   

 Mirim  Ketlin  AAVA/CEAT   

 Mirim  Maikel Ohlweiler  AAVA/CEAT   

 Menor  Karen Pedralli  AAVA/CEAT   

 Menor  Marciano  AAVA/CEAT   

5 Iniciante  Iven da Silva 2002 UCS 5.42.03  

 Iniciante  César Henrique Santos Peres 11.01.02 UCS   

 Pré  Bruna Alves Teixeira 10.02.99 UCS   

 Pré  David Costa De Matos Júnior 07.05.99 UCS   

 Mirim  Camila Xambolio 97 UCS   

 Mirim  Felipe Becker 97 UCS   

 Menor 46869 Johana Grigio 03.04.95 UCS   

 Menor 46873 Regis Andreas Smaniotto 09.01.95 UCS   

6 Iniciante  Maria Alice da Silva Nique 2002 SOGIPA 6.11.38  

 Iniciante  Peterson Almeida 2000 SOGIPA   

 Pré  Isabel Quadros 2002 SOGIPA   

 Pré  Leonardo Maestro 2000 SOGIPA   

 Mirim  Taiane Correia 97 SOGIPA   

 Mirim  Jordan De Mello 98 SOGIPA   

 Menor  Carolina Terra 96 SOGIPA   

 Menor  João Vitor Nunes 97 SOGIPA   

7 Iniciante  Rosemara Alessandra Vieira Marques  18.09.02 Fazenda Vilanova 6.18.92  

 Iniciante  Catiele Cristina Da Silveira 16.04.00 Fazenda Vilanova   

 Pré  Rosemary Alessandra Vieira Marques 25.04.00 Fazenda Vilanova   

 Pré  Rafaela  Fazenda Vilanova   

 Mirim  Thales Vilanova 02.04.97 Fazenda Vilanova   

 Mirim  Andrei Vilanova Da Rosa 04.11.99 Fazenda Vilanova   

 Menor  Leonardo Da Silva Trindade 24.11.00 Fazenda Vilanova   

 Menor  Gustavo Mariel Da Rocha 18.03.99 Fazenda Vilanova   
 

 


